
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2022 m. birželio 23 d. Nr. TS-160 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, Rokiškio rajono švietimo tarybos nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-121 „Dėl Rokiškio rajono švietimo tarybos nuostatų 

patvirtinimo“, 8 punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono moksleivių tarybos 2022 m. gegužės 31 d. 

raštą „Dėl atstovų delegavimo“, Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ 2022 m. 

gegužės 31 d. raštą Nr. AS/SD-2022-16, asociacijos „Veiklus pilietis“ 2022 m. gegužės 30 d. raštą, 

Rokiškio profesinio mokymo centro 2022 m. gegužės 25 d. raštą Nr. (1.8)2-345, Rokiškio r. Pandėlio 

gimnazijos 2022 m. gegužės 20 d. raštą Nr. SD-93(1.15), Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro 

2022 m. gegužės 31 d. raštą Nr. 1.7-78; Rokiškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacijos 2022 m. 

birželio 1 d. raštą „Dėl delegavimo“; Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ 2022 m. vasario 3 d. raštą 

Nr. S-8 „Dėl tėvų atstovo delegavimo į švietimo tarybą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 
 Patvirtinti Rokiškio rajono švietimo tarybos sudėtį: 

 Inga Baltrūnienė – Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ tarybos narė;  

 Paulius Buidovas – Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas 

atstovas; 

 Daiva Čiučelienė – Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos tėvų tarybos narė; 

 Erikas Gaigalas – Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Rokiškio rajono 

susivienijimo deleguotas atstovas; 

 Diana Giedrikienė – Rokiškio profesinio mokymo centro direktorė; 

 Laima Karkaitė – Švietimo įstaigų metodinės tarybos deleguota atstovė; 

 Rosita Lasienė – asociacijos „Veiklus pilietis“ deleguota narė; 

 Marija Lekandraitė – Rokiškio rajono moksleivių tarybos deleguota atstovė; 

 Elinga Mikulėnienė – Rokiškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacijos deleguota atstovė; 

 Zenonas Pošiūnas – Rokiškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacijos deleguotas atstovas; 

 Arūnas Skardžius – Rokiškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacijos deleguotas atstovas; 

 Birutė Šlikienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė, vyriausioji specialistė; 

 Jonas Trumpa – Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas atstovas; 

 Jolita Žaliauskienė – Rokiškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacijos deleguota atstovė; 

 Karolina Žeimytė – Rokiškio rajono moksleivių tarybos deleguota atstovė. 
 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 
 

Danutė Kniazytė 


